
Servizio Descrizione Tariffa Esonero

Mensa scuola dell'infanzia n. 1 pasti 4,80

Mensa scuola primaria e 

secondaria di 1° grado
n. 1 pasti 5,40

Servizio Descrizione Tariffa Esonero

Servizio annuale 

primo figlio
180,00

Servizio annuale 

altri figli
120,00

Servizio Descrizione Tariffa Esonero

Esonero

Fino a € 5.582,30 di ISEE = 60%

da € 5.582,31 a € 12.000,00 = 25%

da € 12.000,01 in poi = 0% 

Relazione Servizi Sociali ASL = 100%

Trasporto scolastico

Fino a € 5.582,30 di ISEE = 60%

da € 5.582,31 a € 12.000,00 = 25%

da € 12.000,01 in poi = 0% 

Relazione Servizi Sociali ASL = 100%

COMUNE DI BUGGIANO

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

TARIFFE ED ESONERI

ANNO SCOLASTICO 2025/2026

5 giorni 

settimanali
30,00

Servizio

Asilo nido comunale in concessione

Relazione Servizi Sociali = 100 %       

(previa verifica sostenibilità con ufficio 

Servizi Sociali comune)

Fino a € 5.582,30 di ISEE = 60%

da € 5.582,31 a € 12.000,00 = 25%

da € 12.000,01 in poi = 0% 

Relazione Servizi Sociali ASL = 100%

Servizio doposcuola 

Pezzettino/Nido/Scuola 

dell'Infanzia 

dalle ore 16 alle 18


